
     ОБЩЕРОССИЙСКАЯ   ОБЩЕСТВЕННАЯ   ОРГАНИЗАЦИЯ 

   «СОЮЗ  КАЗАКОВ»  
       Белгородское региональное отделение 

      «Белгородский казачий округ»  
 

РОССИЯ, 308023, гор. Белгород, пер. 5-й Заводской, дом 9,  офис 301.  
ОГРН: 1103100000948; ИНН:  3123214390; Тел./Факс: (4722) 31-53-97;   
м.т. (951)1403727, (910)3609454; E-mail: ekostukov@mail.ru 
_________________________________________________________________________________________ 
 

 

ПРИКАЗ 

Атамана Белгородского регионального отделения Общероссийской общественной 

организации «Союз Казаков» «Белгородский казачий округ». 

№ 8 

        (по личному составу) 

 

30 апреля 2015 года.                                                                                          город Белгород 

 

О назначении ответственного за обработку персональных данных Белгородском 

региональном отделении Общероссийской общественной организации «союз 

Казаков» «Белгородский казачий округ». 

 

Во исполнение  Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2006 года 

№153 ФЗ «О персональных данных», Постановления Правительства Российской 

Федерации от 01.11.2012 года №1119 «Об утверждении требований к защите 

персональных данных при их обработке в информационных системах персональных 

данных», и других действующих нормативных правовых актов РФ, -   

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

1. Возложить ответственность за организацию обработки персональных данных в 

Белгородском региональном отделении Общероссийской общественной организации 

«Союз Казаков» «Белгородский казачий округ» на Атамана Белгородского 

регионального отделения Общероссийской общественной организации «Союз Казаков» 

«Белгородский казачий округ» Костюкова Евгения Ивановича. 

2. Утвердить Политику оператора в отношении обработки персональных данных 

(Приложение №1). 

3. Утвердить Инструкцию лица, ответственного за организацию обработки 

персональных данных (Приложение №2) и возложить на ответственного за организацию 

обработки персональных данных обязанности, предусмотренные Инструкцией 

ответственного за организацию обработки персональных данных. 

4. Приказ объявить всему личному составу Белгородского регионального 

отделения Общероссийской общественной организации «Союз Казаков» «Белгородский 

казачий округ». 

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

                

mailto:ekostukov@mail.ru

